



KIRIKKALE
ÜNİVERSİTESİ

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

ÖZEL YETENEK SINAVI KILAVUZU

2026-2027 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

RESİM BÖLÜMÜ



gsf.kku.edu.tr

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ

- **Resim ve Müzik** bölümlerinde öğrenci odaklı, özgün ve yaratıcı eğitim
- Nitelikli ve alanında uzman öğretim kadrosu
- Donanımlı ses kayıt ve prova stüdyosu
- Alana özgü derslikler, sanat atölyeleri, bireysel çalgı ve piyano çalışma odaları
- Ulusal ve uluslararası sanat ve tasarım kaynakları ile özel baskı kataloglara sahip nitelikli kütüphane
- Proje tabanlı, uygulamalı ve multidisipliner eğitim
- Bölümler arası Çift Anadal Programı (ÇAP) yapma imkanı
- Erasmus, Fârâbî ve Mevlâna gibi etkin değişim olanakları
- Yıl boyu süren çalıştay, söyleşi, sergi, konser, gösterim vb. etkinlikler
- Kampüste sanatçıların ve sanat severlerin buluşabileceği sanat galerisi
- Spor ve Rekreasyon Merkezi ve Yarı Olimpik Yüzme Havuzu
- Kampüs içinde güvenli ve konforlu kız ve erkek öğrenci yurdu
- Kırıkkale şehir merkezine ve Ankara'ya kolay ulaşım
- Sosyal, kültürel ve sportif etkinliklere yönelik öğrenci toplulukları
- Üniversitemizde kısmi zamanlı çalışma imkânı
- Engelsiz Yaşam Birimi ile engelli öğrenciler için erişilebilir ve ulaşılabilir kampüs olanağı
- Uygun fiyatlı, sağlıklı ve dengeli beslenmeye önem veren Öğrenci Merkez Yemekhanesi



Değerli Öğrencilerimiz,

2008-2009 eğitim-öğretim yılında Müzik Bölümü ile eğitime başlamış olan fakültemizin bölümleri arasına, 2012-2013 eğitim-öğretim yılında Resim Bölümü, 2015-2016 eğitim-öğretim yılında İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü, 2020-2021 eğitim-öğretim yılında ise Peyzaj Mimarlığı Bölümü, 2023-2024 eğitim-öğretim yılında ise Çizgi Film ve Animasyon, Geleneksel Türk Sanatları ve Endüstriyel Tasarım Bölümleri katılmıştır.

Fakültemizde ayrıca Seramik Bölümü ve Grafik Bölümü bulunmaktadır. Bu bölümlerin akademik kadro ile altyapı ihtiyacı üzerinde çalışmaları devam etmektedir. Farklı bölümler açarak nitelikli bir sanat eğitimi verme yolunda gelişmeyi hedefleyen Fakültemizde 2026-2027 eğitim-öğretim yılı için Resim Bölümüne özel yetenek sınavı ile öğrenci alınacaktır.

Fakültemiz eğitim kadrosu, öğrenci başına düşen öğretim elemanı sayısı, çağdaş eğitim programı ve fiziksel olanakları ile ülkemizin önde gelen sanat fakülteleri arasında yer almaktadır. Multidisipliner ve kültürlerarası eğitim yaklaşımları ile dünyadaki sanat ve tasarım akademilerinin takip ettiği yenilikler doğrultusunda öğretim programları esas alınmıştır. Fakültemizde, bölümler arası Çift Anadal (ÇAP) yapma imkanı, proje tabanlı eğitim anlayışı, Erasmus, Mevlâna ve Fârâbî gibi yurtiçi ve yurtdışı değişim olanakları bulunmaktadır.

Amacımız siz gençlerin de katılımı ile eğitim sürecinizi, aktif ve üretken bir şekilde değerlendirebileceğiniz, yıl boyunca sergi, gezi, konser, çalıştay ve söyleşi gibi etkinliklerle alanında ulusal ve uluslararası düzeyde araştırmacı, sorgulayıcı, çözümleyici düşünce yapısı ile değişen dünya koşulları içerisinde sanat alanında topluma liderlik yapabilecek insani değerlere saygılı, özgün sanatsal ürün ve bilgi üreten, bunları paylaşarak toplumun günlük hayatıyla kaynaştıran, yaşam boyu eğitim ve gelişme sürecine katkıda bulunan bireyler yetiştirmektir.

Prof. Dr. Ayşe GÜLER
Güzel Sanatlar Fakültesi
Dekan

KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ
RESİM BÖLÜMÜ
2026-2027 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ÖZEL YETENEK SINAV TAKVİMİ

Başvuru, Sınav ve Kayıt Takvimi	Tarih ve Saat	Yer
Tüm bölümler için online başvuru tarihleri	17-21 Ağustos 2026 (İlk gün saat 08:30'dan, son gün saat 17:30'a kadar)	https://kku.edu.tr/Anasayfa
Tüm bölümler için kontrol listelerinin ilanı	24 Ağustos 2026	gsf.kku.edu.tr
*Resim Bölümü adaylarının sınava giriş saat dilimlerinin ve sınav salonunda yerlerini alacakları grup numaralarının ilanı (*Başvuru sayısının çok olması durumunda)	24 Ağustos 2026	gsf.kku.edu.tr
Özel Yetenek Sınavı Tarihi • Resim Bölümü Kompozisyon dan Desen (Natürmort veya Canlı Model) ve İmgesel Sınavı	25 Ağustos 2026 Salı Saat: 10:00	K.Ü. Spor Bilimleri Fakültesi Kapalı Spor Salonu, Kırıkkale Üniversitesi Yerleşkesi
Engelli Öğrencilerin Özel Yetenek Sınavı • Resim Bölümü Kompozisyon dan Desen (Natürmort veya Canlı Model) ve İmgesel Sınavı	25 Ağustos 2026 Salı Saat: 14:00	K. Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi, Giriş Kat, Desen II Atölyesi

Asıl Adayların Kayıt Tarihleri • Resim Bölümü	Kırıkkale Üniversitesi internet sayfasında ilan edilecektir. (https://kku.edu.tr/Anasayfa)
Yedek Adayların Kayıt Tarihleri • Resim Bölümü	Kırıkkale Üniversitesi internet sayfasında ilan edilecektir. (https://kku.edu.tr/Anasayfa)

* Sınav Üst Komisyonu, sınav kılavuzunda yer almayan konular, yapılan itirazlar, sınav programında mecburiyetten kaynaklanan değişiklikler konusunda karar almaya tam yetkilidir. Bu sebeple Fakültemiz internet sayfasının takip edilmesi gerekmektedir.

Başvuru Şartları

1. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak.
2. 2026-YKS sınavına girmiş olmak.
3. **Resim Bölümü** için 2026-YKS Sınavı TYT (Temel Yeterlilik Testi) puanından tüm lise mezunları için en az **150,00** veya daha fazla puan almış olmak.
4. 2025-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen (ÖZYES dâhil) veya özel yetenek sınavı sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya düşürülecektir. Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır (Bkz. [2026 YKS KILAVUZ](#)). 2025-YKS’de özel yetenek sınavı sonucu kayıt olanların bilgisi, Yükseköğretim Bilgi Sisteminden (YÖKSİS) alınacaktır. Bu adayların OBP’lerinin çarpılacağı katsayıları yarıya düşürülecektir (Bkz. [2026 YKS KILAVUZ](#)). Merkezî yerleştirme ile bir yükseköğretim programına kesin kayıt hakkı kazanmış adaylar da isterlerse özel yetenek sınavıyla öğrenci alan yükseköğretim programlarına başvurabilirler (Bkz. [2026 YKS KILAVUZ](#)).
5. Engelli adayların özel yetenek sınavları “*Engelli Bireylere Yönelik Sınav Uygulamalarında ve Engelli Kontenjanında Aranacak Sağlık Şartlarına Dair Yönetmelik*” gereğince gerçekleştirilecektir (Bkz. [YÖNETMELİK](#)).
6. Engelli adaylara yönelik özel yetenek sınavlarında tanınan imkân ve engelli kontenjanlarından yararlanabilmeleri için adayların, ESKR veya ÇÖZGER’i bulunmalıdır. ÇÖZGER sadece 18 yaş altı bireyler için geçerlidir; 18 yaşını doldurmuş bireyler için daha önce almış oldukları ÇÖZGER’ler sınav başvurularında kullanılamaz. Ancak sınav başvuru tarihinden en fazla 3 ay öncesine kadar 18 yaşını dolduran kişilerin, bu süre zarfında ESKR alamamaları durumunda ÇÖZGER’i geçerli sayılır. (Bkz. [2026 YKS KILAVUZ](#)).
7. Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, zihin yetersizliği/mental retardasyon ile “otizm spektrum bozuklukları/yaygın gelişimsel bozukluk tanısı olanlar (çocukluk otizmi, atipik otizm, Rett sendromu, diğer çocukluk disintegratif bozukluğu (disintegratif psikoz, Heller Sendromu ve benzeri), Asperger sendromu, diğer yaygın gelişimsel bozukluklar, yaygın gelişimsel bozukluk, tanımlanmamış), hesaplanmış TYT puanı olanlar (öğretmenlik programları için Y-TYT’den en düşük 800.000 inci başarı sırasına (Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır.) sahip olanlar), özel durumlarını ilgili yükseköğretim kurumuna (spor bilimleri alanında eğitim veren ÖZYES sonuçlarına göre öğrenci alan programlar için ÖSYM’ye) “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2025-YKS’de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2026-YKS’de özel yetenek sınavı başvurularında kullanabilecektir. Yukarıda belirtilen engeli olan adayların, durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvurmaları halinde TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazananların kayıtları yapılır (Bkz. [2026 YKS KILAVUZ](#)).
8. Başvurular <https://ozelyetenek.kku.edu.tr> adresi üzerinden yapılacaktır.
9. 2026 YKS Kılavuzunda belirtilen ilke ve kurallar ile uygulanabilecek bütün konular, özel yetenek sınavı ön kayıt ve kesin kayıt işlemleri için de geçerlidir.

Kontenjan *

DİKKAT!

- Kontenjanın dolmaması halinde ilan edilen yedek kayıt tarihlerinde eksik olan kontenjanlar, yedek listelerden Yerleştirme Puanına göre doldurulacaktır.

Resim Bölümü Öğrenci Kontenjanı 31

Resim Bölümü Engelli Öğrenci Kontenjanı 4

*Engelli aday kontenjanları her bölüm kontenjanının %10'u kadardır. (08/02/2018 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında alınan karara istinaden 75850160-199-E.11624 sayılı yazı (Bkz. [Kontenjan Kararı](#)).

Başvuru Tarihleri

17 Ağustos-21 Ağustos 2026 (İlk gün saat 08:30'dan, son gün saat 17:30'a kadar)

Ön Kayıt Başvurularında Aday Tarafından Sisteme Eklenmesi Gereken Belgeler

- Vesikalık Fotoğraf (JPG/JPEG biçiminde):** Son 6 ay içerisinde çekilmiş vesikalık fotoğraf olması gerekmektedir. Vesikalık olmayan veya adayın yüzünün seçilemediği fotoğraflar kabul edilmeyecektir.
- Engelli Raporu (PDF biçiminde):** Engelli adayların engellerini belirten raporlarını okunaklı bir biçimde yüklemeleri gerekmektedir.

DİKKAT!

- Engelli adayların özel yetenek sınavları "Engelli Bireylere Yönelik Sınav Uygulamalarında ve Engelli Kontenjanında Aranacak Sağlık Şartlarına Dair Yönetmelik" gereğince gerçekleştirilecektir. Engelli adaylara yönelik özel yetenek sınavlarında tanınan imkân ve engelli kontenjanlarından yararlanabilmeleri için adayların, ESKR veya ÇÖZGER'i bulunmalıdır. ÇÖZGER sadece 18 yaş altı bireyler için geçerlidir; 18 yaşını doldurmuş bireyler için daha önce almış oldukları ÇÖZGER'ler sınav başvurularında kullanılamaz. Ancak sınava başvuru tarihinden en fazla 3 ay öncesine kadar 18 yaşını dolduran kişilerin, bu süre zarfında ESKR alamamaları durumunda ÇÖZGER'i geçerli sayılır. (Bkz. [2026 YKS KILAVUZ](#)).

Özel yetenek sınavları engelli kontenjanından;

- Düzeltilmiş bedensel engeli %40 ve üzeri olmak üzere süregelen bedensel engeli bulunan adaylar,
- Düzeltilmiş engeli %40 ve üzeri olmak üzere süregelen görme engeli bulunan adaylar,
- Düzeltilmiş işitme engeli %40 veya düzeltilmemiş işitme engeli %70 ve üzeri olmak üzere süregelen işitme engeli bulunan adaylar,
- Engel düzeyi %50 ve üzeri olmak üzere zihin yetersizliği/mental retardasyonu bulunan adaylar,
- Engel düzeyi %40 ve üzeri olmak üzere aşağıdaki ICD kodları dahilinde otizm spektrum bozukluğu/yaygın gelişimsel bozukluk tanısı olan adaylardan;
- F84.0: Çocukluk otizmi,
- F84.1: Atipik otizm,
- F84.2: Rett sendromu,
- F84.3: Diğer çocukluk disintegratif bozukluğu (disintegratif psikoz, Heller Sendromu ve benzeri),
- F84.5: Asperger sendromu,
- F84.8: Diğer yaygın gelişimsel bozukluklar,
- F84.9: Yaygın gelişimsel bozukluk, tanımlanmamış olan adaylar yararlanabilir.

Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programların engelli kontenjanına başvuru yapabilmek için adayların, Sağlık Bakanlığının yetkilendirdiği hastanelerden alınmış ESKR veya ÇÖZGER'inin bulunması ve ilgili Yönetmelik maddesinin kapsamında bulunan tanılarının ve engel düzeylerinin karşılıklarının ESKR veya ÇÖZGER'de belirtilmiş olması; sınavın yapıldığı yıl dahil son iki yıl geçerli olmak üzere hesaplanmış TYT puanının olması gerekmektedir.

Ön Kayıt İşlemleri

1. Adaylar; başvuru tarihlerinde Üniversitemiz internet sayfasında (<https://kku.edu.tr/Anasayfa>) “**Duyurular**” alanında yer alan **Özel Yetenek Sınavı Başvurusu** (<https://ozelyetenek.kku.edu.tr>) sekmesine tıklayarak, başvuru yapacakları program üzerinden elektronik olarak başvurularını gerçekleştireceklerdir.
2. İnternet üzerinden yapılacak ön kayıt sayfasında **T.C. Kimlik Numarası, Adı, Soyadı ve Doğum Yılı bilgileri veya e-Devlet Giriş seçeneği ile “Giriş Yap” düğmesine basılarak açılan kayıt formu, ilgili açıklamalar doğrultusunda eksiksiz bir biçimde doldurulacaktır.** Daha önce kayıt yaptırıp tekrar sisteme girmek istendiğinde aynı işlemler tekrarlanmalıdır. Online başvurularda yukarıda istenen belgeler taranarak sisteme eklenecektir.
3. Girilen T.C. Kimlik Numarası ile MERNİS sisteminden öğrencinin bilgileri doğrulanacaktır. Bilgilerinde hata olanlar sisteme kayıt yaptıramayacaktır. Bu sebeple kişisel bilgiler **mutlaka doğru** girilmelidir.
4. Girilen T.C. Kimlik Numarası ile kayıt sırasında adayların vereceği bilgiler ÖSYM veri tabanı ile karşılaştırılacaktır. Barajı geçemeyen aday **öğrenciler (Temel Yeterlilik Testi [TYT] puanı 150 puanın altında olanlar)** sisteme kayıt yaptıramayacaklardır.
5. Başarılı bir şekilde kaydolan ve sisteme giriş yapan aday öğrenci tercih ekranından başvurduğu bölümü görebilir ve kişisel bilgilerini (adres, telefon vb. gibi) güncelleyebilir.
6. Kayıt formunu tamamlayan aday öğrenci **Fotoğraflı Sınav Giriş Belgesinin** çıktısını almalı ve sonra başvuru sisteminden çıkmalıdır.
7. **Sınava gelen aday öğrenci yanında mutlaka Fotoğraflı Sınav Giriş Belgesini getirmelidir.** Aksi takdirde doğacak aksaklıklardan Üniversitemiz sorumlu olmayacaktır.
8. Başvuru işlemini başarı ile tamamlayarak başvurusu onaylanan ve özel yetenek sınavına girmeye hak kazanan adayların **kontrol listesi 24 Ağustos 2026 tarihinde Fakültemiz internet sayfasında (gsf.kku.edu.tr) ilan edilecektir.**
9. İlan edilen kayıt süresi dışında ve eksik belge ile başvuru kabul edilmeyecektir.
10. Yanlış beyanda bulunduğu sonradan anlaşılan adaylar, başarılı sayılsalar bile değerlendirme dışı tutulacaklardır.

DİKKAT!

Sınava gelirken;

1. **Giriş Belgesi** (Başvuru Sisteminden alınacaktır. Adaylar, bu belgelerinin yazıcıdan dökümünü edinirken belge üzerinde fotoğraflarının görünür olmasına dikkat etmelidir. **Sınava Giriş Belgelerinin renkli veya siyah beyaz çıktıları kabul edilir.**)
2. **Nüfus Cüzdanı/Türkiye Cumhuriyeti kimlik kartı veya geçerlilik süresi dolmamış pasaport**
3. **Engelli Sağlık Kurulu Raporu (Engelli adayların engellerini belirten raporlarını sınav günü yanlarında getirmeleri zorunludur.)**
4. Bu belgelerini eksiksiz olarak yanında bulundurmayan adaylar, mazereti ne olursa olsun, Özel Yetenek Sınavına alınmayacaklardır.

Özel Yetenek Sınavları

1. Resim Bölümü için yapılacak olan Özel Yetenek Sınavı iki aşamadan (**Kompozisyon**dan **Desen** (Natürmort ya da Canlı Model) ve **İmgesel Sınavı**) oluşmaktadır. **Özel mühürlü sınav kâğıtları Fakültemiz tarafından adaylara dağıtılacaktır.**
2. Sınav Üst Komisyonu, başvuru sayısı fazla olduğu takdirde sınav uygulama günlerinin uzatılması ile ilgili değişiklik yapabilecektir. Bu değişiklikler Güzel Sanatlar Fakültesi (gsf.kku.edu.tr) internet sayfasında yayımlanacaktır.
3. **Her adayın sınav günü salonda yerini alacağı grup numarası 24 Ağustos 2026 Pazartesi günü gsf.kku.edu.tr adresinde yayımlanacaktır.** Adayların zaman kaybetmemeleri için sınav esnasında oturacakları grup numaralarını önceden öğrenmeleri önemlidir.
4. Adayların sınav başlama saatinden **60 dakika** önce sınav salonu önünde hazır bulunmaları gerekmektedir.

DİKKAT!

1. Aşama Sınavı

Tarih: **25 Ağustos 2026 Salı**

Saat: **10.00–11.00 (60 dakika)**

Yer: K.Ü. Spor Bilimleri Fakültesi

Kapalı Spor Salonu (Eğitim
Fakültesi Binası arkası),

Üniversite Yerleşkesi

- Adayın mekân içinde gördüğü model ya da nesneyi kompozisyon ilkeleriyle karakalem tekniği kullanarak kâğıt üzerinde çözümlemesi beklenir. Bu sebeple adaylardan sınav jürisi tarafından belirlenen bir kompozisyonu çizimleri istenir. Bu kompozisyon natürmort ya da modelden çizim olabilir.
- Sınav jürisi bu aşamada adayların desen bilgisini, çizimlerdeki model ya da nesneler üzerinden değerlendirir. Adayların desen çizimlerinde ışık-gölge tekniklerini kullanarak tonlamalarla açık-koyu değerleri ortaya koyma, kompozisyon elemanları ve ilkeleri kapsamında çizgi-çizgi değerleri, leke-leke değerleri, model/nesne ile mekân ilişkisi, oran-orantı, doku, perspektif, yakın-uzak vb. ilişkisi içerisinde bağımsız olarak gözlemleme, analiz etme, algılama, yorumlama, özgünlük, yaratıcılık vb. nitelikler değerlendirilir.
- Sınav sorusu, sınav başlamadan 30 (Otuz) dakika önce sınav jürisi tarafından hazırlanacaktır. Adaylara çalışmalarını yapmak üzere 35x50 cm. özel mühürlü resim kâğıdı ve resim altlığı sınav görevlilerince dağıtılacaktır.
- Desen Sınavı tek oturum olup 100 puan üzerinden değerlendirilecektir. Bu sınavda alınan puanın Özel Yetenek Sınav Puanına (ÖYSP) %50 katkısı vardır. Birinci aşama sınavına girmeyen adaylar, ikinci aşama sınavına giremeyeceklerdir.

DİKKAT!

2. Aşama Sınavı

Tarih: **25 Ağustos 2026 Salı**

Saat: **11.00–12.00 (60 dakika)**

Yer: K.Ü. Spor Bilimleri Fakültesi

Kapalı Spor Salonu (Eğitim
Fakültesi Binası arkası),

Üniversite Yerleşkesi

- Sınav, Desen Sınavını takiben yapılacaktır.
- Bu aşamada sınav jürisi, adayların desen bilgisini bir kavram, olay, duygu veya düşünce üzerinden karakalem tekniği kullanarak imgesel bir kompozisyon çizimi üzerinden değerlendirir. Jüri üyeleri değerlendirmede adayların yaratıcı düşünme ve tasarlama yetilerini **oran-orantı, denge, doku, mekân, çizgi, ışık-gölge, ritim, biçim, valör, vurgu, çeşitlilik, armoni vb. kompozisyon elemanlarının ve ilkelerinin kullanımı üzerinden analiz eder. Ayrıca çizimlerin değerlendirilmesinde ustalık (bir gereci tam ve tekniğine uygun kullanma), özgünlük (konuyu kalıplaşmış çözümlerin dışında ifade etme), konuyu betimleme, temizlik ve düzene de dikkat edilir.**
- İmgesel sınav sorusu, sınav başlamadan 30 (Otuz) dakika önce sınav jürisi tarafından hazırlanacak ve öğrencilere sınav başlangıcında yazılı olarak dağıtılacaktır.
- İmgesel Sınavı tek oturumlu olup 100 puan üzerinden değerlendirilecektir. Bu sınavda alınan puanın Özel Yetenek Sınav Puanına (ÖYSP) %50 katkısı vardır.
- 2. Aşama sınavının bitiminde en az üç jüri üyesinin katılımı ile Özel Yetenek Sınavı Üst Komisyonunca adayların sınav evrakında kapalı olan isimleri açılır, sınavın değerlendirilmesi kayıt altına alınarak bilgisayar ortamında yapılır, puanlarına göre sınav sonuç listeleri hazırlanır ve sonuçlar üniversitemiz ana sayfasında (<https://kku.edu.tr/Anasayfa>) ilan edilir.

Özel Yetenek Sınav Puanının (ÖYSP) Hesaplanması

Kompozisyon (Model/Natürmort) Desen Sınav Puanı	İmgesel Sınav Puanı	Toplam
%50	%50	100

Sınav Günü Getirilmesi Gereken Malzemeler

1. HB, 2B, 3B vb. kurşun kalem
2. Yumuşak silgi
3. Kalemıraş
4. Resim kağıtlarını altlığa sabitlemek için klips (kıskaç, mandal)
5. Resmi Kimlik Belgesinin aslı (Nüfus Cüzdanı, geçerlilik süresi dolmamış Pasaport)
6. Çevrimiçi ön kayıt işlemleri sırasında çıktısını alacağınız **Fotoğraflı Sınav Giriş Belgesi***

*** Adaylar, sınavın bütün aşamalarında Sınav Giriş Belgesini yanlarında bulundurmak zorundadırlar. Sınav Giriş Belgesi sınav bitiminde adaylardan sınav sorumlularınca geri alınacaktır.**

DİKKAT!

- Adaylar yanlarında el çantası, resim kâğıdı, resim altlığı ve resim çantası ile sınav salonuna giremeyeceklerdir.
- Adaylar sınava isterlerse şeker ve etiketi çıkartılmış küçük su getirebileceklerdir.
- Sınav esnasında ihtiyaç molası verilmeyecektir.
- Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için ÖSYM tarafından belirlenen ölçütler (2026 YKS Kılavuzunda yer alan formül) dikkate alınacaktır.

Sınavda Uyulması Gereken Kurallar

1. Özel Yetenek Sınavı Giriş Kimlik Kartı ile Resmi Kimlik Belgesi (Nüfus Cüzdanı, geçerlilik süresi dolmamış Pasaport) aslı olmadan sınava girilemez.
2. Adayların sınavın başlayacağı saatten bir saat önce sınav malzemeleri ile sınav yerinde hazır bulunmaları gerekmektedir.
3. Sınav başladıktan **15 (on beş)** dakika sonra gelen adaylar sınava alınmaz. Sınav başladıktan sonra **15 (on beş)** dakika dolmadan adaylar sınav salonundan dışarı çıkamazlar. Sınav bitimine **15 (on beş)** dakika kala adaylar sınav salonundan dışarı çıkamazlar. Sınavın başlamasını izleyen ilk **15** dakika içinde herhangi bir sebeple geç gelenlere ek süre verilmez.
4. Adaylar sınav esnasında sınav görevlilerin her türlü uyarılarına uymak zorundadır. Gerekğinde görevliler adayların oturdukları yerleri değiştirebilir. Sınav görevlilerinin talimatlarına uymayan, hakaret eden, fiili saldırıda bulunan ve tehdit edenlerle, sınav huzurunu bozacak kadar yüksek sesle konuşan, sınav salonunu terk etmesi yasaklanan zaman içinde terk eden adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.
5. Adaylar, cep telefonu, cep bilgisayar, tablet, ses ile görüntü kaydedici ya da naklediciler, MP3-çalar, saat fonksiyonu dışında işlevi bulunan saat vb. her türlü bilgisayar özelliği olan tüm elektronik cihazlarla ve araçlarla sınava giremezler. Kendisinin veya bir başkasının çiziminin fotoğrafını çektiği tespit edilen adayların sınavı geçersiz sayılacaktır.
6. Öğrenci adayları, sınav başlamadan önce kendilerine sınav görevlilerince verilecek mühürlü sınav kâğıtlarında kimlik bilgileri için ayrılan sağ köşeye adı-soyadı, T.C. Kimlik numarasını ve aday numaralarını (**aday numarası ön kayıta verilecektir**) yazacaklardır. Kağıdın bu köşesi sınav sonuna kadar açık kalacaktır. Adaylar resim kâğıtlarının üzerinde bulunan bilgileri eksiksiz olarak **tükenmez kalem** ile dolduracak ve imza için ayrılan yeri tükenmez kalem ile imzalayacaklardır. Adaylar tarafından doldurulan bilgilerin eksik ya da yanlış yazılması adayların sorumluluğundadır.
7. Sınav esnasında görevlilerle, sınav gözetmenleri ile konuşmak ve soru sormak kesinlikle yasaktır. Aynı şekilde görevlilerin de adaylarla yakından ve alçak sesle konuşması yasaktır.
8. Sınav esnasında yerinden kalkmak, yer değiştirmek, sigara içmek, konuşmak, kalem, silgi, kalemtraş, klips (mandal) alış-verişi yapmak, kulaklıkla herhangi bir şey dinlemek, dikkat çekici bir şekilde bir şeyler yiyip içmek, olumsuz hareket ve davranışlarda bulunmak yasaktır.
9. Sınav kâğıdında sınavda sorulan soru konusu dışında yapılan her türlü yazı, işaret, çizim vb. olması durumunda, adayın sınavı geçersiz sayılacaktır.
10. Tüm adaylar Kırıkkale Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından ilan edilen Özel Yetenek Sınavı Kılavuzunda yazılı koşulları kabul etmiş sayılır.
11. Sınav kılavuzunda yer almayan hususlarda, sınav üst komisyonu yetkilidir ve bu komisyonun alacağı kararlar geçerlidir. Sınav Üst Komisyonu, sınav uygulamalarında mesai saatlerinin dışına çıkılması veya sınav uygulama günlerinin uzatılması ile ilgili değişiklik yapabilecektir. Zorunlu nedenlerle sınavın başlama saati Sınav Üst Komisyonu kararıyla geciktirilebilir. Bu takdirde geçen zaman sınav süresine eklenir.
12. Tüm adayların verileri, ÖSYM'nin aday veri tabanı ile karşılaştırılacak, ÖSYM'nin aday veri tabanından kaynaklanan veri hatalarından Kırıkkale Üniversitesi sorumlu olmayacaktır.
13. Herhangi bir sebepten dolayı (sağlık raporları da dâhil) sınava girmeyen aday, sınavla ilgili hak talep edemeyecektir.

Engelli Adaylar İçin Sınav Koşulları

1. Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, zihin yetersizliği/mental retardasyon ile “otizm spektrum bozuklukları/yaygın gelişimsel bozukluk tanısı olanlar (çocukluk otizmi, atipik otizm, Rett sendromu, diğer çocukluk disintegratif bozukluğu (disintegratif psikoz, Heller Sendromu ve benzeri), Asperger sendromu, diğer yaygın gelişimsel bozukluklar, yaygın gelişimsel bozukluk, tanımlanmamış, hesaplanmış TYT puanı olanlar (öğretmenlik programları için Y-TYT'den en düşük 800.000 inci başarı sırasına (Ek puansız yerleştirme puanının başarı sırası dikkate alınır.) sahip olanlar), özel durumlarını ilgili yükseköğretim kurumuna (spor bilimleri alanında eğitim veren ÖZYES sonuçlarına göre öğrenci alan programlar için ÖSYM'ye) “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2025-YKS'de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2026-YKS'de özel yetenek sınavı başvurularında kullanabilecektir. Yukarıda belirtilen engeli olan adayların, durumlarını “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvurmaları halinde TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazananların kayıtları yapılır (Bkz. [2026 YKS KILAVUZ](#)).
2. Ön kayıtlarda Engelli Sağlık Kurulu Raporu bulunmayan adaylar engelli kontenjanından yararlanamazlar.
3. Engelli durumu nedeniyle özel bir alet vb. araç gereç ile sınava girecek adaylar durumu ile ilgili gerekçelerini bir dilekçe ile gsf@kku.edu.tr adresine özel yetenek sınavı ön kayıt süresince bildirmelidir.
4. Kılavuzda belirtilen ön kayıt, asıl kayıt ve yedek kayıt süreleri ile ilgili hükümler engelli adaylar için de geçerlidir.
5. Engelli adaylar, engelli sağlık kurulu raporu ile belgelemeleri kaydıyla TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazananların kayıtları yapılır (Bkz. [2026 YKS KILAVUZ](#)). Engelli adaylar özel salonda sınava alınarak, diğer adaylardan ayrı değerlendirilir.
6. Adaylar **Engelli Sağlık Kurulu Raporunu** yanlarında getirmeden sınava giremezler.
7. Engelli aday kontenjanları her bölüm kontenjanının %10'u kadardır. (08/02/2018 tarihli Yükseköğretim Genel Kurul toplantısında alınan karara istinaden 75850160-199-E.11624 sayılı yazı. (Bkz. [Kontenjan Kararı](#)))
8. Özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programların engelli kontenjanına başvuru yapabilmek için adayların, Sağlık Bakanlığının yetkilendirdiği hastanelerden alınmış ESKR veya ÇÖZGER'inin bulunması ve ilgili Yönetmelik maddesinin kapsamında bulunan tanıların ve engel düzeylerinin karşılıklarının ESKR veya ÇÖZGER'de belirtilmiş olması; sınavın yapıldığı yıl dahil son iki yıl geçerli olmak üzere hesaplanmış TYT puanının olması gerekmektedir. Engelli kontenjanında özel yetenek sınavlarına hesaplanmış TYT puanı ile başvuru imkanı, yukarıda yer alan tanımlar ile sınırlandırılmıştır. Bunların dışındaki tanımlara sahip engelli veya süregen hastalığı bulunan adaylar, yükseköğretime giriş sınavları ve özel yetenek sınavlarında engellilere tanınan diğer imkanlardan yararlanabilmekle birlikte engelli kontenjanından ilk etapta yararlanamaz; ancak ilgili engelli kontenjanının boş kalması durumunda; özel yetenek sınavına başvuru için aranan TYT taban puanını sağlamak ve engel durumu %40 ve üzeri olmak suretiyle özel yetenek sınavı için başvurmuş ve sınava girmiş olması durumunda engelli kontenjanından yararlanabilir (Bkz. [2026 YKS KILAVUZ](#)).

Engelli Adaylar için Özel Yetenek Sınavı *

1. Aşama Sınavı

Tarih : **25 Ağustos 2026 Salı**

Saat : **14.00–15.00 (60 dakika)**

Yer : K.Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi,
Desen II Atölyesi, Giriş Kat,
Üniversite Yerleşkesi

2. Aşama Sınavı

Tarih : **25 Ağustos 2026 Salı**

Saat : **15.00–16.00 (60 dakika)**

Yer : K.Ü. Güzel Sanatlar Fakültesi,
Desen II Atölyesi, Giriş Kat,
Üniversite Yerleşkesi

*Engelli adayların özel yetenek sınavları “*Engelli Bireylere Yönelik Sınav Uygulamalarında ve Engelli Kontenjanında Aranacak Sağlık Şartlarına Dair Yönetmelik*” gereğince gerçekleştirilecektir (Bkz. [YÖNETMELİK](#)).

Özel Yetenek Sınavı Değerlendirme

- Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için ÖSYM tarafından belirlenen ölçütler (2026 YKS Kılavuzunda yer alan formül) dikkate alınacaktır (Bkz. [2026 YKS KILAVUZ](#)).
- Tüm kâğıtlar değerlendirildikten sonra sınav kâğıtlarındaki kimlik bilgilerinin yazılı köşesi kameralar önünde açılarak adayların ad ve soyadları ile aday numaraları başarı puanına göre sıralı olarak bir tutanakla belirlenecektir.
- Değerlendirme, Sınav Üst Komisyonunun gözetiminde, Kırıkkale Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Elemanları tarafından yapılacaktır. Sınav Üst Komisyonu, puanlamadaki uygunluğu belirlemede tek yetkili birimdir.

Yerleştirmeye esas olan puanın hesaplanması için aşağıdaki üç puan, formülde görüldüğü gibi belli ağırlıklarla çarpılarak toplamı alınacaktır.

- Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP)
- Ortaöğretim Başarı Puanı
- 2026-TYT Puanı (TYT-P)

a) Aday aynı alandan geliyorsa (30.03.2012 tarihi itibarıyla bir mesleğe yönelik program uygulayan ortaöğretim kurumlarından mezun olan veya belirtilen tarih ve öncesinde öğrenim görmekte olan öğrenciler için uygulanacaktır. İlgili ortaöğretim kurumuna 30.03.2012 tarihinden sonra kayıt olan adaylar için uygulanmayacaktır.)

$$YP = (0,55 \times \text{ÖYSP} \times 5) + (0,12 \times \text{OBP}) + (0,45 \times \text{TYT-P}) + (0,06 \times \text{OBP})$$

b) Aday diğer alanlardan geliyorsa

$$YP = (0,55 \times \text{ÖYSP} \times 5) + (0,12 \times \text{OBP}) + (0,45 \times \text{TYT-P})$$

2025-YKS puanları ile bir yükseköğretim programına yerleştirilen (ÖZYES dâhil) veya özel yetenek sınavı sonucu kayıt olan adayların ortaöğretim başarı puanlarına ilişkin katsayıları yarıya düşürülecektir. Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı kadar aday sınavı kazanmış olacaktır (Bkz. [2026 YKS KILAVUZ](#)).

Sınav Sonuçlarının Açıklanması

Özel Yetenek Sınavı'nın sonuçları **31 Ağustos 2026** tarihinde Kırıkkale Üniversitesi internet sayfası <https://kku.edu.tr/Anasayfa> üzerinden ilan edilecektir.

Yerleştirme Puanlarının (YP) İlanı

1. Özel Yetenek Sınavı puanlarının açıklanmasıyla Yerleştirme Puanları hesaplanacaktır. Adaylar YP puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konacak ve kontenjan sayısı kadar aday yerleştirileceklerdir.
2. Başarı sırasına göre ilan edilen adaylar, belirlenen kesin kayıt gün ve saatlerinde kayıtlarını yaptırmak zorundadır. Kontenjanın dolmaması halinde ilan edilen yedek kayıt tarihlerinde eksik olan kontenjanlar, yedek listelerden **başarı sırasına** göre doldurulacaktır.
3. Yerleştirme puan sıralaması dikkate alınarak yapılacak yerleştirme işlemlerinde adaylar arasında meydana gelebilecek Yerleştirme Puanı eşitliği durumunda, TYT-puanı yüksek olan aday; TYT-puanının eşitliği durumunda ise OBP yüksek olan aday, OBP eşitliği durumunda ise yaşı küçük olan aday tercih edilecektir.

Asıl ve Yedek Adayların Kayıt Tarihleri*

Asıl Adayların Kayıtları

Resim Bölümü Asıl Aday Kayıt Tarihleri: **İlan edilecektir.**

Yedek Adayların Kayıtları

Resim Bölümü Yedek Aday Kayıt Tarihleri: **İlan edilecektir.**

***Tüm kayıtlar 09.00-17.00 saatleri arasında Kırıkkale Üniversitesi Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığı'na yapılacaktır.**

Kesin Kayıt için Gerekli Belgeler

1. Adayın ortaöğretim mezunu olduğunu belirten diplomasının ya da geçici mezuniyet belgesinin aslı, ortaöğretim diplomasının kayıp olması durumunda mezun olunan ortaöğretim kurumundan alınan kayıp belgesinin aslı,
2. Nüfus cüzdanı/Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartının fotokopisi,
3. 2 adet vesikalık fotoğraf (Son 6 ay içerisinde çekilmiş olmalı),
4. Engelli kontenjanından giren öğrenciler için engelli raporu,
5. Kesin kayıtlar çevrimiçi yapılacaktır.

Kesin Kayıtlar Hakkında

1. 2026-2027 Eğitim-Öğretim Yılı Özel Yetenek Seçme ve Değerlendirme Sistemi sonucunda asıl olarak kazanan adayların ve kontenjan dolmadığı takdirde yedek adayların kesin kayıtları daha sonra ilan edilecek tarihler ve belirtilen saatler arasında çevrimiçi yapılacaktır.
2. Kesin kayıt hakkı kazanmış ancak kayıt öncesinde eksik belge gönderen ve/veya süresi içerisinde kesin kaydını yaptırmayan adayların mazeretleri kesinlikle kabul edilmeyecek ve bu adaylar kesin kayıt haklarını kaybetmiş olacaklardır.
3. Asıl adayların kayıtlarının sona erdiği günün akşamı boş kalan kontenjanların sayıları, yedek adaya duyurulmak üzere Fakültemizin <https://gsf.kku.edu.tr/Fakulte> adresinde ilan edilecektir. Ayrıca posta ile adremlere duyuru yapılmayacaktır.
4. Yedek adayların kayıtları, ilan edilecek tarihler arasında **Yerleştirme Puanı** dikkate alınarak yapılacaktır. Yedek listedeki adaylar Yerleştirme Puanlarına göre en yüksek puandan başlamak üzere sıralanarak yerleştirilir.
5. Sınavı asıl olarak kazanan adayların ve kontenjan dolmadığı takdirde yedek adayların **kesin kayıtları** için, aşağıda belirtilen tablo içeriğinde 4 günlük süre ayrılmıştır.

Gruplar	Günler	Saat Dilimleri
Resim Bölümü Asıl Kayıtları	1. ve 2. Gün	09:00- 17:00
Resim Bölümü Yedek Kayıtları	3. ve 4. Gün	09:00- 17:00

6. Kesin kayıtlar sonrasında boş kontenjan kalması durumunda, boş kalan kontenjanlara, ÖSYM tarafından açıklanacak olan **2026-YKS Yükseköğretim Programlarına Ek Yerleştirme Kılavuzunda belirtilecek olan başvuru şartlarına, kayıt tarihlerine göre ve yedek listelerden yerleştirme yapılacaktır.**
7. İlan edilen tarihlerde eksik belgeyle başvuran ve süresi içerisinde kesin kaydını yaptırmayan asıl ve yedek adayların mazeretleri ne olursa olsun kesinlikle kabul edilmeyecek ve bu adaylar kesin kayıt haklarını kaybetmiş olacaklardır.
8. Adayların ön kayıt sırasında ibraz ettikleri evraklar ile kesin kayıt sırasında ibraz ettikleri evraklar arasında farklılığın tespiti halinde, ilgili adayın kesin kayıt hakkı iptal edilecektir.

İtiraz

Adayın başvuru bilgilerini gösteren Kontrol Listeleri, **24 Ağustos 2026** tarihinde Kırıkkale Üniversitesi internet sayfasında (<https://kku.edu.tr/Anasayfa>) ilan edilecektir. Bu kontrol listeleri ilan edildikten sonra aynı gün içinde listedeki bilgilerin herhangi birinde yanlışlık olduğunu saptayan adaylar Özel Yetenek Programları Sınav Üst Komisyonuna itiraz edebileceklerdir. Adaylar gsf@kku.edu.tr adresine e-posta yoluyla itirazlarını iletebileceklerdir. Özel Yetenek Programları Sınav Üst Komisyonu tarafından başvurusu değerlendirilen adaya e-posta ile bilgi verilecektir. Belirtilen süre içerisinde başvurmayan adayların itirazları geçersiz olacaktır.

Adres

Kırıkkale Üniversitesi
Güzel Sanatlar Fakültesi, Ankara Yolu 7. Km.
Yahşihan / Kırıkkale 71450
Telefon: 0318 357 32 35
e-posta: resim@kku.edu.tr

<https://gsf.kku.edu.tr/Fakulte>

Özel Yetenek Sınavına katılan tüm adaylar bu kılavuzdaki kuralları okumuş ve kabul etmiş sayılırlar.

BÖLÜM TANITIMI

RESİM BÖLÜMÜ

Akademik Kadro

Prof. Dr. Ayşe Güler (Bölüm Başkanı)

Prof. Dr. İsa Eliri

Doç. Dr. Hüda Sayın Yücel

Doç. Şuayyip Yücel

Dr. Öğr. Üyesi Özlem Muraz

Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt Özemir

Öğr. Gör. Buket Kaya

Öğr. Gör. Fatma Talia Yağız

Öğr. Gör. Selda Pehlivanlı Akgün

Arş. Gör. Mustafa Akın

Kırıkkale Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü, sanatın disiplinlerarası ve kültürlerarası çeşitliliğini içinde barındıran bir eğitim yapısına sahiptir. Resim Bölümü sanatçı yetiştirmek amacıyla 2012-2013 eğitim-öğretim yılında ilk öğrencilerini almış; 2018 öğretim yılı güz yarıyılında yüksek lisans eğitimine başlamıştır. 35 öğrenci kontenjanı bulunan bölümün öğrenim süresi 4 yıldır.

Resim Bölümünün amacı, sekiz yarıyıllık eğitim ve öğretim programı süresince güzel sanatların çeşitli alanlarına özgün eserler üretmeye katkıda bulunabilecek sanatçılar, sanat araştırmacıları ve sanat eğitimcileri yetiştirmek; çeşitli yayınlar, projeler ve etkinlikler ile toplumu sanat açısından eğitmek, güzel sanatların yaşamın içinde yer almasını, bu yolla yaratıcı değerlerin topluma katkıda bulunmasını sağlamaktır.

Entelektüel yönü ile çok boyutlu düşünen, yaratıcı, fikir üreten, paylaşılan, kullanan ve sunabilen, kültürel değerlerimizi referans alarak bu değerleri, çağdaş sanatsal üretim ve tüketim dolaşımına sokabilecek donanımda, ulusal ve uluslararası düzeyde kültür ve sanat üretebilen bireyler yetiştirmek bölümümüzün hedefidir.

Bölümün alt yapısı 6 adet sanat atölyesi (Resim, Desen, Baskı Resim ve Temel Sanat Atölyeleri) ve teorik dersler için teknolojik donanıma sahip dersliklerden oluşmaktadır. Lisans eğitimi başarılı bir şekilde tamamlandığında Resim alanında lisans derecesine sahip olunur.

Bölümümüzün lisans ve yüksek lisans programından mezun olan öğrencilerimiz, sanatsal yaratı gerektiren tüm alanlarda çalışma imkânına sahip olur. Bünyemizde yer alan, bilgisayar destekli tasarım, multimedya atölyesi ve fakülte seçmeli dersleri gibi farklı disiplinlerdeki derslerle kendi kariyer planlarını yapma olanağına sahiptirler. Sanat eğitiminin yanı sıra geniş bir seçmeli dersler dizgesi ile öğrencilerimiz; disiplinler arası bağlamda sanatsal becerilerini sanattan tasarımına kadar kendini geliştirebilecek imkânlarla sahiptirler. Mezunlarımız resim öğretmenliğinin yanında özel sanat galerilerinde, sanat etüt merkezleri vb. kadrolarda görev alabilirler.



KIRIKKALE
ÜNİVERSİTESİ

**TÜM ADAYLARA
BAŞARILAR DİLERİZ**



KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ TANITIM FİLMİ 2026